
 

                     Zarządzenie Nr  645/2016        

             Prezydenta Miasta Kalisza 

                      z dnia 17 listopada 2016 r.         

 

w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na 

realizację w 2017 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 239 ze zm.) i uchwały                                 Nr 

XXIX/354/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

uchwalenia  „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się treść ogłoszenia Prezydenta Miasta Kalisza, dotyczącego otwartego konkursu ofert 

na realizację w 2017 roku zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się p.o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu                         

i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu. 

 

    

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

/…/ 

Barbara Gmerek 

Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 

 


